ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP  Tân Hòa, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện và

Nghị quyết của HĐND huyện;

Nghị quyết Ban chấp hành của Ban chấp

hành Đảng bộ xã và Nghị quyết của

HĐND xã về mục tiêu, nhiệm vụ công tác

năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Cán bộ, công chức người hoạt động KCT xã;

- 14 xóm.

Thực hiện Nghị quyết số 12-NQ/HU ngày 06/12/2024 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc

phòng an ninh và xây dựng Đảng, hệ thống chính trị năm 2025 và Nghị quyết số

48/NQ-HĐND ngày 16/12/2024 của HĐND huyện về kết quả thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; Nghị quyết số 74-NQ/HU ngày

13/12/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ xã về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh và xây dựng Đảng, hệ thống chính trị

năm 2025; Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 24/12/2024 của HĐND xã về kết

quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; phương hướng

nhiệm vụ năm 2025 (có văn bản gửi kèm theo). Về nội dung này, Chủ tịch

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Cán bộ, công chức, không chuyên trách UBND: Nghiên cứu, nắm vững

nội dung Nghị quyết. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ tham mưu UBND xã tổ chức

triển khai thực hiện các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm

2025 theo Nghị quyết số 12-NQ/HU ngày 06/12/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện và Nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 16/12/2024 của HĐND huyện, Nghị

quyết số 74-NQ/HU ngày 13/12/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ xã về lãnh đạo

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh và xây dựng

Đảng, hệ thống chính trị năm 2025; Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 24/12/2024

của HĐND xã về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024,

phương hướng nhiệm vụ năm 2025 phấn đấu thực hiện thắng lợi các mục tiêu, chỉ

tiêu và nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 đã đề ra.

2

2. Giao công chức Văn phòng – thống kê: Chủ trì, phối hợp với cán bộ,

công chức liên quan tham mưu xây dựng kế hoạch cụ thể để tổ chức triển khai

thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, phấn đấu đạt và vượt các chỉ

tiêu, nhiệm vụ đảm bảo đúng quy định của pháp luật.

Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, cán bộ,

công chức, người hoạt động không chuyên trách tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T14:30:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:11:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:11:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:11:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!